UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi,
thực hiện năm 2023

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:.…………………………...

……..……………………………………………………………………………...

Tham dự cuộc Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ
thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi, bắt đầu thực hiện
năm 2023.

1. Chủ trì: ThS. Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ - Chủ tịch Hội đồng.

2. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 139/QĐ-SKHCN ngày
09/8/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện, thị xã: Trà Bồng, Đức
Phổ;

- Mời đại diện UBND xã Phổ Khánh; đại diện HTX Nông nghiệp Phổ
Phong; đại diện HTX Nông nghiệp Phổ An.

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở: Quản lý Khoa học, Hành chính -
Tổng hợp, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/8/2022 (Thứ Hai).

4. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

202A Trường Chinh, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước Danh mục đề xuất và Phiếu nhận xét
đến các thành viên Hội đồng (Thông tin liên hệ: Ông Bùi Ngọc Trúc, số điện
thoại: 0981.149.617).

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- GĐ, PGĐ (Hòa);
- Phòng HCTH;
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-08-15T15:02:51+0700

		2022-08-15T15:37:38+0700

		2022-08-15T15:37:38+0700